

Protokół Nr XXVII/2016
z przebiegu obrad nadzwyczajnej Sesji Rady Miasta i Gminy w Pilicy
odbytej w dniu 12.09.2016 r.

Przewodniczący obrad sesji – Przewodnicząca Rady Miasta i Gminy w Pilicy – Pani Barbara Przybylik.

Protokolant – insp. ds. obsługi Rady Miasta i Gminy – Iwona Kazior.

Miejsce odbycia sesji – Urząd Miasta i Gminy w Pilicy – sala narad (pokój nr 15).

W obradach sesji, które rozpoczęły się o godz. 12⁰⁵ udział wzięło 13 radnych na ogólny stan Rady wynoszący 14 osób.

Radny nieobecny – Pan Łukasz Kudra.

Ponadto w posiedzeniu Rady uczestniczyli:

- Burmistrz Miasta i Gminy – Pan Artur Janosik,
- Sekretarz Miasta i Gminy – Pani Anna Kulczak,
- Skarbnik Miasta i Gminy – Pani Magdalena Dynierowicz.
- pracownik Referatu Finansowego tut. Urzędu – Pan Andrzej Goncerz.

Lista obecności radnych stanowi załącznik do niniejszego protokołu.

Porządek obrad sesji:

1. Otwarcie obrad.
2. Podjęcie uchwały w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej na lata 2016-2026.
3. Zamknięcie obrad.

Ad 1.

Obrady sesji otworzyła Przewodnicząca Rady Miasta i Gminy – Pani Barbara Przybylik. Pani Przewodnicząca powitała zebranych i na podstawie listy obecności radnych stwierdziła prawomocność obrad.

Poinformowała, że sesja została zwołana na wniosek Pana Burmistrza i przedstawiła ww. porządek obrad, przedłożony wraz z wnioskiem przez Pana Burmistrza, zawartym w zaproszeniach na sesję.

Radni nie zgłosili żadnych uwag.

Ad 2.

Pani Przewodnicząca udzieliła głosu Panu Burmistrzowi.

Pan Burmistrz poinformował, że powiat dąży do złożenia wniosku o dotację ze środków unijnych na przebudowę drogi powiatowej Dzwonowice - Szczekociny, a termin złożenia wniosku upływa 15 września br. i Starosta zwrócił się do gminy z wnioskiem o zabezpieczenie środków na 2017 rok, na udział finansowy gminy w realizacji zadania do wysokości 10% tj. do kwoty 450.000 zł.

Pan Burmistrz zaproponował podjęcie uchwały, wprowadzającej przedmiotowe zadanie do Wieloletniej Prognozy Finansowej na rok 2017 oraz zmiany, polegające na przeniesieniu wykonania projektu przebudowy drogi wojewódzkiej w Pilicy i Biskupicach i projektu budowy ciągu pieszo-rowerowego w ciągu drogi wojewódzkiej w miejscowości Smoleń z roku 2016 na 2017.

Wyjaśnił, że projekt przebudowy drogi wojewódzkiej w Pilicy, obejmuje ul. Zawierciańską i ul.3 Maja.

Pan Andrzej Grabowski zapytał czy projekt przebudowy drogi wojewódzkiej w Pilicy i w części Biskupic obejmuje tylko przebudowę kanalizacji sanitarnej czy również nawierzchni.

Pan Andrzej Goncerz wyjaśnił, że województwo planuje przebudowę drogi wojewódzkiej w Pilicy i w Biskupicach, więc wykona nawierzchnię.

Innych pytań ani uwag nie zgłoszono.

Wiceprzewodniczący Rady – Pan Andrzej Grabowski odczytał projekt uchwały w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej na lata 2016-2026.

Pani Przewodnicząca poddała projekt uchwały w powyższej sprawie pod głosowanie.

Uchwała w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej na lata 2016-2026 została podjęta jednogłośnie – 13 radnych na 13 obecnych głosowało za. Jest to Uchwała Nr XXVII/195/2016.

Ad 3.

W związku z wyczerpaniem porządku obrad sesji, Pani Przewodnicząca podziękowała zebranym za udział w sesji i ogłosiła jej zakończenie - godz.15³⁰.